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AIESOPIMUS YHTEISTYÖSTÄ

Tampereen kaupungin sivistyspalvelujen palvelualue ilmaisee tällä aiesopimuksella halukkuutensa
yhteistyöhön Kehitysvammaisten Palvelusäätiön Oma suunta – oma luonto -hankkeen kanssa. Hankkeen
hakijana ja koordinoijana toimii Kehitysvammaisten Palvelusäätiö. Rahoitusta haetaan Terveyden
edistämisen määrärahoista kesäkuussa 2023.

Oma suunta – oma luonto -hankkeessa tuetaan erityistä tukea tarvitsevia NEET-nuoria oman suunnan
löytämisessä hyödyntämällä luontolähtöisiä menetelmiä (2024–2026)

Kohderyhmä
Hankkeen kohderyhmänä ovat ns. NEET-nuoret, joilla erityisen tuen tarpeita

 18–30 vuotiaita, joilla on erityisen tuen tarpeita, kuten kehitysvamma, neuropsykiatrisia ongelmia
tai muita ymmärtämisen ja oppimisen haasteita

 joilla on haasteita oman elämän hallinnassa, mielen hyvinvoinnissa tai mielenterveyden haasteita ja
jotka taritsevat tukea oman suunnan löytymiseksi

 NEET-nuoret ovat koulutuksen ja työn ulkopuolella tai heillä on merkittävä riski syrjäytymiseen
 jotka hyötyisivät Oma suunta -valmennuksesta, mutta eivät usein hyödy siitä ns. perinteisin

menetelmin (kuten keskustelemalla tai kirjoittamalla)

Tavoitteet
- Nuoren arjen voimavarat ja elämänhallinnan taidot lisääntyvät
- Nuoret löytävät merkityksiä, yhteisöjä tai ystäviä
- Nuorten tulevaisuususko ja luottamus yhteiskuntaan vahvistuu
- Nuorten parissa toimivien ammattilaisten osaaminen Oma suunta -työskentelystä ja

luontolähtöisistä menetelmistä lisääntyy

Aiesopimuskumppanuus

Aiesopimuskumppanit

- jakavat tietoa hankkeesta, sen toiminnasta ja tuotoksista kohderyhmälle
- auttavat hanketta kohderyhmän tavoittamisessa
- osallistuvat hankkeen toimintaan siltä osin, kun mahdollista (esim. ammattilaisten koulutukset)
- osallistuvat hankkeen ohjausryhmään

Aiesopimuskumppaneille ei osoiteta hankkeesta rahoitusta tai kuluja. Aiesopimus purkautuu ilman erillistä
irtisanomista, jos toimintaan ei myönnetä avustusta. Mikäli hanke saa rahoituksen, niin
kumppanuussopimus neuvotellaan erikseen.
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Kehitysvammaisten Palvelusäätiön visio on kehitysvamman tai muun syyn vuoksi apua ja tukea
tarvitsevan ihmisen hyvä elämä, osallisuus ja läheisten luottamus. Olemme alan vastuullisin toimija.

Toimintamme perustuu yhteiskehittämisen ja kumppanuuden periaatteille. Yhteiskehittämisellä
tarkoitamme sitä, että kehitämme yhdessä erityistä tukea tarvitsevien ihmisten, heidän läheistensä sekä
muiden toimijoiden ja verkostojen kanssa sellaisia palveluita ja tukea, jotka vastaavat erityistä tukea
tarvitsevien ihmisten toiveita ja tarpeita.

Yhteiskehittämisen avulla tuemme osallisuutta ja annamme perheille mahdollisuuden määritellä arvoja,
joita he pitävät palveluissa ja tuessa tärkeinä.

Yhteiskehittämisen lähtökohtana on erityistä tukea tarvitsevan ihmisen, hänen läheistensä ja
ammattilaisten välinen suhde, jossa korostuvat kumppanuus ja vastavuoroisuus.

Miksi olemme kehittäjäkumppaneita?

Perustehtävämme on kehittää ja tuottaa palveluita sekä toimintaa kehitysvammaisille ja erityistä tukea
tarvitseville ihmisille sekä heidän läheisilleen – yhdessä heidän kanssaan.

Kehittäjäkumppaneina

o luomme rohkeasti uutta ja kehitämme olemassa olevaa
o tuomme ihmiset yhteen ja luomme verkostoja
o kuljemme rinnalla ja etsimme ratkaisuja
o luomme yhteistä tahtotilaa ja näköaloja tulevaisuuteen
o kehitämme osaamista, rakennamme verkostoja ja innostamme oivalluksiin
o teemme sen minkä lupaamme

Tervetuloa mukaan kehittämään ja luomaan yhdessä hyvää!


